
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА – РУКОВОДИТЕЛЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УСИНСК»  

 

 

 

            14 марта 2023 года                          № 11 

 

О награждении 

 

 

В соответствии с решением двадцать второй сессии Совета 

муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 

28 февраля 2019 года № 296 «О наградах муниципального образования 

городского округа «Усинск», рассмотрев представленные ходатайства 

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального 

образования городского округа «Усинск», согласно протоколу заседания 

комиссии по наградам от 9 марта 2023 года № 02, руководствуясь статьями 5, 

50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования 

городского округа «Усинск» за многолетний добросовестный труд и в связи с 

празднованием Дня работника культуры: 
 

Ахметову 

Светлану Александровну 

 

 ведущего инженера отдела по хозяйственной 

и безопасной деятельности муниципального 

бюджетного учреждения «Центр 

обеспечения деятельности отрасли культуры 

администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск»; 

 

Буша 

Елену Михайловну 
 начальника отдела по хозяйственной и 

безопасной деятельности муниципального 

бюджетного учреждения «Центр 

обеспечения деятельности отрасли культуры 

администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск»; 



2 

 

Немыкину  

Анастасию Геннадиевну 

 

 ведущего бухгалтера – ревизора отдела 

централизованного бухгалтерского учета 

муниципального бюджетного учреждения 

«Центр обеспечения деятельности отрасли 

культуры администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск»; 

 

Яшину  

Марину Викторовну 
 ведущего бухгалтера отдела 

централизованного бухгалтерского учета 

муниципального бюджетного учреждения 

«Центр обеспечения деятельности отрасли 

культуры администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск». 
 

2. Поощрить Благодарственным письмом муниципального образования 

городского округа «Усинск»: 

2.1.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в 

связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и 

жилищно-коммунального хозяйства: 

 

Манину  

Алевтину Леонтьевну 
 инженера технического отдела Управления 

жилищно-коммунального хозяйства 

администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск»; 

 

Меньщикова 

Григория Андреевича 
 инженера отдела по работе с населением 

Управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск»; 

 

Напалкову 

Юлию Васильевну 
 заместителя руководителя Управления 

жилищно-коммунального хозяйства 

администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск»; 

 

Осиповскую 

Елену Валерьевну 
 экономиста финансово-экономического 

отдела Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации 

муниципального образования городского 

округа «Усинск»; 

 

 

 



3 

 

Пелипенко 

Ивана Николаевича 
 заместителя начальника производственного 

отдела Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации 

муниципального образования городского 

округа «Усинск»; 

 

Смирнову 

Алену Валериевну 
 инженера производственного отдела 

Управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск»; 

 

Сухотёплую 

Алину Сергеевну 
 инженера технического отдела Управления 

жилищно-коммунального хозяйства 

администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск»; 

 

Шкуркову 

Елену Владимировну 
 главного бухгалтера Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации 

муниципального образования городского 

округа «Усинск». 

 

2.2.За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня 

работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального 

хозяйства: 

Аншукову 

Ирину Алексеевну 
 инженера по организации эксплуатации и 

ремонту жилищного фонда общества с 

ограниченной ответственностью 

Управляющая организация «СтройМастер»; 

 

Венедиктову  

Юлию Васильевну 
 ведущего инженера производственно-

технического отдела общества с 

ограниченной ответственностью 

«Жилтехсервис»; 

 

Галимову 

Людмилу Федоровну 
 дворника общества с ограниченной 

ответственностью Управляющая 

организация «Перспектива»; 

 

Горохову 

Елену Николаевну 
 инженера по организации работ с 

собственниками общества с ограниченной 

ответственностью Управляющая 

организация «Перспектива»; 

 



4 

 

Зозуля 

Антонину Николаевну 
 рабочего по комплексной уборке 

территорий, относящихся к общему 

имуществу в многоквартирном доме 

общества с ограниченной ответственностью 

Управляющая организация «Перспектива»; 

 

Кожеватову 

Татьяну Ивановну 
 рабочего по уборке общего имущества 

жилого дома общества с ограниченной 

ответственностью Управляющая 

организация «Перспектива»; 

 

Кучеренко 

Виталия Михайловича 
 рабочего по комплексному обслуживанию и 

ремонту зданий общества с ограниченной 

ответственностью Управляющая 

организация «СтройМастер»; 

 

Новикова 

Владимира Викторовича 
 заместителя главного бухгалтера общества с 

ограниченной ответственностью 

«Жилтехсервис»; 

 

Шамсутдинову 

Минзифу Яныбаевну 
 инженера по организации эксплуатации и 

ремонту жилищного фонда общества с 

ограниченной ответственностью 

Управляющая организация «Модуль»; 

 

Ширяеву 

Светлану Александровну 
 ведущего инженера производственно-

технического отдела общества с 

ограниченной ответственностью 

«Жилтехсервис». 

 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального образования городского 

округа «Усинск». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава городского округа – 

руководитель администрации          Н.З. Такаев 

 


